ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 КАРГАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от   28 ноября 2019 года
	                                            №93/567-4

	Р.п.Каргаполье

О проведении мероприятий, посвященных Дню Конституции Российской Федерации.

         В целях реализации плана мероприятий по повышению правовой культуры избирателей и обучению организаторов выборов, повышения электоральной активности избирателей, территориальная  избирательная комиссия Каргапольского района решила:
                     1. Провести в период с 10 по 14 декабря 2019года мероприятия, посвященные Дню Конституции Российской Федерации;

                    2. Утвердить программу и порядок проведения мероприятий, посвященных Дню  Конституции Российской Федерации;

                   3. По итогам проведенных мероприятий представить в Избирательную комиссию Курганской области информации на сайт и решения о вручении сувениров участникам мероприятий.

  Председатель территориальной избирательной

комиссии Каргапольского района:                                               Е.П. Логиновских

Секретарь комиссии:                                                                      Г.В.Лузгина

                                                                                                                                  Приложение к решению территориальной

                                                                                                                               Избирательной комиссии Каргапольского района
                                                                                   От 28.11.2019г. № 93/567-4

Программа  мероприятий, посвященных  Дню   Конституции Российской Федерации в Каргапольском районе

	№п\п
	Наименование мероприятия
	Категория участников
	Место, дата и время проведения

	1
	Викторина на знание Конституции РФ
	Учащиеся ОУ района
	До 14 декабря 2019г.

ТИК

	2
	Интеллектуальная игра

«Что, где, когда?»
	Старшеклассники КСШ
	12.12.2019г. 13.30 малый зал администрации района

	3
	Тематические выставки, стенды, информационные часы
	Население  района
	Школы и библиотеки района,

10-14декабря 2019г.

	4
	Заседание клуба молодых избирателей, посвященное Дню Конституции
	Члены клуба молодых избирателей
	10.12.2018г. 8.30

Тагильская СОШ

	5
	Тематический блиц-турнир на знание Конституции РФ
	Студенты ПУ
	11.12.2019г. 11.15 Каргапольский филиал Кособродского техникума.